DIJUAL RUMAH JAKARTA BARAT TANAH
LUAS LOKASI 1 KM ITC PERMATA HIJAU

Klp. Dua, Kec. Kb. Jeruk, Kota Jakarta Barat, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Rumah Asri ﬂdn Luas

3.5 km Stadion GBK

Luas Bangunan 250m2
LuasTanah 338 m2
















Rp. 6,000,000,000

Deskripsi

DIJUAL RUMAH KLASIK/TROPIS,DENGAN HALAMAN DEPAN DAN BELAKANG LOKASI
STRATEGIS DI DALAM KOMPLEKS JALAN POS PENGUMBEN RAYA - JAKARTA BARAT
Depan Komplek dilalui Mikrolet MO9A jurusan Tanah Abang dan Bis Transjakarta tujuan Blok M
Spesifikasi LT : 338 M2, LB : 250 M? ( 1 lantai ) K. Tidur : 5 + 1 K. Mandi : 2 R. Makan R. Keluarga
R. Tamu Dapur Garasi 1 Mobil Carport 1 Mobil Free : AC 3 Unit Sertifikat SHM Lokasi Bebas
Banjir Posisi Rumah Hadap Selatan Harga 6 M ( Nego ) Lokasi Strategis 5 menit (3 km) dari
Gerbang Pintu Tol JORR Joglo. 10 menit (5km) dari Gerbang Pintu Tol Tangerang 300 m ke
Pasar Jaya Pos Pengumben 1 km ke ITC Permata Hijau dan Apartemen Belleza 3,5 km ke Gelora



Bung Karno (GBK) 1,5 km ke Universitas Bina Nusantara kampus Anggrek 4 km ke ITC Cipulir
Mas 5 km ke stasiun kereta Palmerah 4 km ke RS Siloam Kebon Jeruk 1 km ke RS Medika
Permata Hijau 6 km ke Pondok Indah/Lebak Bulus 5 km ke Mal Gandaria City Dijual Rumah
Jakarta Barat Dijual Rumah Jakarta Barat Dijual Rumah Jakarta Barat Info Lebih Lanjut Hub :
Telp/WA : 0815 186 1234 (Andhie) #dijualrumahjakartabarat #dijualrumah #rumahdijual
#rumahjakartabarat #rumahjakartabaratdijual #rumahjakarta #jakartabarat #jalanrayapengumben
#pasarjayapospengumben #pengumben #itc #itcpermatahijau #toljorrjoglo #toltangerang

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 338
Luas 250
Bangunan

Kamar Tidur 6

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Garasi 1

Sertifikat SHM

Fasilitas TV,Dapur,CCTV,Musholla,Arena Bermain,Taman,Keamanan 24jam,Tempat

Ibadah,Klinik Kesehatan,Area Komersial,Trek Lari,Taman Bermain Anak



